РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

№ '

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении Плана действий Антитеррористической комиссии

городского округа «город Дербент» при установлении уровней
террористической опасности

В соответствии с изменениями в Указ Президента Российской Федерации
от 14 июня 2012 года № 851 «О порядке установления уровней террористической
опасности, предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению
безопасности личности, общества и государства», внесенным Указом Президента
Российской Федерации от 31 января 2023 г. № 48, администрация городского
округа «город Дербент» постановляет:

1. Утвердить План действий Антитеррористической комиссии городского
округа «город Дербент» при установлении уровней террористической опасности
(далее - План) согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить План дополнительных мер, реализуемых Антитеррористической
комиссией городского округа «город Дербент» при установлении уровней
террористической опасности (далее - План) согласно Приложению № 2
к настоящему постановлению.

3. Считать утратившим силу постановление администрации городского округа
«город Дербент» № 487 от 30 августа 2023 г., «Об утверждении Плана действий
Антитеррористической комиссии городского округа «город Дербент» при
установлении уровней террористической опасности».

4. Отделу по обеспечению деятельности антитеррористической комиссии
администрации городского округа «город Дербент», довести План для исполнения
до всех ответственных исполнителей.

5. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

6. Возложить контроль за исполнением настоящего
заместителя главы администрации городского округа
Агамирзоева А.И.

постановления на
«город Дербент»

Глава .Э. Пашабеков